佛山市首届中小学学科优秀青年教师候选人名单公示
各区教研室、发展中心、市直学校：

根据佛教研室〔2015〕5号《关于开展佛山市首届中小学学科优秀青年教师评选活动》文件精神，经评审任利华等422位教师被评为佛山市首届中小学学科优秀青年教师候选人。现予以公示。公示时间从2015年12月25 日上午8：30至2016年1月4日下午5：30止，共7个工作日。若对所列学科优秀青年教师候选人有异议，请电话或书面向佛山市教育局教研室或所在单位上级教育主管部门反映。以个人名义反映的需签署或自报本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。不报或不签署真实姓名的，一律不予受理。

　  　受理部门：佛山市教育局教研室
  　　邮政编码：528000
  　　地址：佛山市同济西路9号
联系人：周兆富
联系电话：（0757）83211962
附件：佛山市首届中小学学科优秀青年教师候选人名单
佛山市教育局教研室
2015年12月25日